
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/433/

Código da publicação: 433

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:34:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 219/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA EDUCAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00 CONTRATO 34/2023 SOFTWARE EDUCA Baixar

09/03/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

08/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/433/pcontratacao-de-licenca-de-software-para-educacaop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/868b8f507baf85b1616ef0b3a8cd8fcb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e17f76152723a2090a9f76de9a418c0.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4a4840d05d497ac8ad0591504ebec6e.pdf

